

Odpowiedzi na pytania Oferenta z dnia 23.03.2012r.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści wykonanie tablic informacyjnych i pamiątkowych z blachy ocynkowanej malowanej proszkowo zamiast z tworzywa sztucznego? Z doświadczenia Wykonawcy wynika, że tablice wykonane w ten sposób są dużo trwalsze.

Odpowiedź 1

Zamawiający nie wyraża zgody.
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, OPZ część III- pkt.4.4, ppkt. 1) i 2).

Pytanie 2

Proszę o określenie o jakich materiałach konferencyjnych jest mowa w zadaniu 6 pkt c. Proszę o dokładne wskazanie rodzajów materiałów konferencyjnych wraz z ich parametrami.

Odpowiedź 2

Zamawiający opracowanie materiałów konferencyjnych pozostawia w gestii Wykonawcy.

Pytanie 3

Proszę o określenie czy nadruk na kubkach należy wykonać na całej powierzchni, z jednej strony czy z dwóch stron?

Odpowiedź 3

Zgodnie z Wytocznymi wskazanymi w pkt.4.2 SIWZ, OPZ część III, str. 57.

Pytanie 4

Proszę o podanie Wartości szacunkowej zamówienia.

Odpowiedź 4

Szacowana wartość zamówienia wynosi 186 455,00 PLN (netto).

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralny element SIWZ.